



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจุ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหนองแขว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจุ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหนองแขว เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดหาพัสดุซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจุ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหนองแขว ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา โดยก่อสร้างผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด คณะกรรมการมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖๕,๐๒๒.๘๔ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันยี่สิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์) ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายธนกร ทองดินนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจง หมู่ที่ 2 บ้านโคกหนองแขว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 165,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 268.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 165,022.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายบุญชอบ จรจิงห์ดี ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โนนแดง (ช่วยราชการ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายวิเศษ ช่อส่วง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวสุชาดา เหลี่ยมทองกลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจุ หมู่ที่ 2 บ้านโคกหนองแขวง
สาย	หน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ถึง นานางวันเพ็ญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	9 มิถุนายน 2569
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 268.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	165,022.84	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันยี่สิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)	165,022.84	

ระยะทางดำเนินการ 0.067 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,463,027.46 บาท

(ลงชื่อ) (นายบุญชอบ จรจันทรี) ผู้อำนวยการกองช่าง(ช่วยราชการ) (ลงชื่อ) (นายวิเศษ ชื้อสว่าง) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ (ลงชื่อ) (นางสาวสุชาดา เหลือมทองกลาง) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	ประธานกรรมการ / ประมาณราคา กรรมการ กรรมการ	(ลงชื่อ) (จำเอก พงศ์ศักดิ์ พูนผล) ปลัด อบต. รักษาการแทน ผอ.กองช่าง (ลงชื่อ) (จำเอก พงศ์ศักดิ์ พูนผล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร (ลงชื่อ) (นายธนกร ทองดินนอก) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร	ตรวจ เห็นชอบ อนุมัติ
---	---	--	---

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหน้าบ้านนางสาวรุ่งนภา ชัยชนะ ถึง นานางวันเพ็ญ การบรรจุ หมู่ที่ 2 บ้านโคกหนองแขวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	335.00	1.92	643.20	1.3642	2.61	877.45
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	13.40	865.53	11,598.10	1.3642	1,180.75	15,822.12
2.2	งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	6.00	573.52	3,441.12	1.3642	782.39	4,694.37
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	268.00	353.86	94,834.48	1.3642	482.73	129,373.19
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	209.13	836.52	1.3642	285.29	1,141.18
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.00	101.15	2,427.60	1.3642	137.98	3,311.73
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	67.00	107.25	7,185.75	1.3642	146.31	9,802.80
รวมราคากลาง								165,022.84

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรัสหิรัต)

ผู้อำนวยการกองช่าง(ช่วยราชการ)

(ลงชื่อ)

(นายวิเศษ ช้อยสว่าง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุชาดา เหลื่อมทองหลาง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประธานกรรมการ / ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(จำเอก พงศภักดิ์ พูนผล)

ปลัด อบต. รักษาการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(จำเอก พงศภักดิ์ พูนผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นายธนกร ทองตื่นอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ